Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº. 012/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 054/2023

O Município de Cocalinho torna público aos interessados que será realizado credenciamento, com o objetivo de:
“credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de confecção de próteses dentaria para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Cocalinho”. Período de credenciamento a partir de: 02/10/2023 das 07:00
às 11:00 e das 13:00 às 17:00. Podendo as empresas interessadas em obter cópia completa do Edital, por e e-mail;
licitacaococalinho@hotmail.com, site https://www.cocalinho.mt.gov.br, ou por telefone: 0800 264 8712, sala de licitações,
nos horários de expediente das 07:00min às 11h00min e da 13:00 as 17:00. Sala da Comissão Permanente de Licitações,
Prefeitura da cidade de Cocalinho/MT, aos 14 dias de setembro de 2023. Queila Lopes da Silva - Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2ef5f64

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:17:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial